令和２年３月３１日

新入生・保護者・関係者各位

２０２０年度 新入生オリエンテーション 及び 授業開始日について

この度、新型コロナウイルス感染症拡大を鑑みて、２０２０年４月以降の入学式、オリエンテーション、及び、授業開始日

等への対応について下記の通りお知らせいたします。

 新入生・保護者・関係者の皆さまにはご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

●入学式 [４月７日（火）]

➝開催を中止いたします。

●新入生オリエンテーション [４月７日（火）、４月８日（水）、１０（金）]

➝コース毎に３日程に分けて実施いたします。（下記表参照）

          ※テキストをお渡しします。大きく頑丈なカバンをご持参ください。

コース 専攻

総合英語 総合英語 4/7（火） 9:30

海外インターンシップ 総合英語 4/7（火） 9:30

こども教育 保育士・幼稚園教諭・留学 4/7（火） 13:00

アジア言語 韓国語 4/7（火） 13:00

エアライン キャビンアテンダント 4/8（水） 9:30

エアライン グランドスタッフ 4/8（水） 9:30

海外インターンシップ エアライン 4/8（水） 9:30

ホテル 4/8（水） 13:00

海外インターンシップ ホテル 4/8（水） 13:00

総合英語 語学留学 4/8（水） 13:00

トラベル 4/10（金） 9:30

海外インターンシップ トラベル 4/10（金） 9:30

国際ビジネス 国際貿易 4/10（金） 9:30

国際ビジネス 国際物流・通関士 4/10（金） 9:30

海外インターンシップ 国際貿易 4/10（金） 9:30

国際ビジネス 日本ビジネス 4/10（金） 9:30

国際ビジネス 日本観光ビジネス 4/10（金） 9:30

国際ビジネス Business & Management 4/10（金） 9:30

国際エアライン 4/10（金） 13:00

大学編入 4/10（金） 13:00

新入生オリエンテーション日程

【 オリエンテーション参加時の注意事項】

アルコール消毒液の設置や定期的な換気など、感染拡大防止に充分配慮し実施して参りますが、

来校者の皆様がより安心してご参加いただけるよう、下記についてのご協力をお願いいたします。

・原則マスクの着用をお願いいたします（各自でご準備願います）。

当日スタッフもマスク着用でご案内させていただきます。

・建物・教室への入室時、手指の手洗い・消毒を励行願います。

・咳、発熱など体調にご不安のある方は参加をお控え願います。

●授業開始日 [４月２０日（月）]

➝４月２０日（月）から、感染拡大防止に充分配慮した上で授業を開始いたします。

※日々、新型コロナウイルス感染症の状況が変化しているため、さらなる変更も予想されます。

変更が生じた際は、引き続き本学ホームページにてお知らせいたします。

以上